Autoria:

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO/SRI

Ementa:

Emenda Modificativa N º 01 ao Artigo 1° do Projeto de Lei nº 057/2020 Modifica o artigo 1°,
do Projeto de Lei nº 0057/2020 que “ALTERA DISPOSITIVO DA LEI N° 6.333, DE 29 DE
DEZEMBRO DE 2009 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. Dando-se a seguinte redação:
“Artigo 1°: O artigo 4° da Lei n° 6.333, de 29 de dezembro de 2009, passa a vigorar com a
seguinte redação”: “Art 4º - (…) III – Em condições extraordinárias, advindas de caso fortuito
ou força maior, estado de emergência, calamidades públicas até a sua cessação, ou que
possam causar riscos à saúde, segurança ou à integridade física dos servidores e agentes
envolvidos nas atividades da feira e seus familiares. (...)”. Sala das Sessões “Elias Moysés”,
14 de outubro de 2020.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

5676/2020 7217/2020 15/10/2020 12:03:14 15/10/2020 11:56:18

Tipo Número

EMENDA 2/2020

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 36003800370032003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 36003800370032003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.